杭工美协【2014】6号

关于组织参加“2014第四届中国国际轻工消费品
展览会”的通知

各团体会员、个人会员和工艺美术大师：

    根据市经信委关于做好“2014第四届中国国际轻工消费品展览会招展工作”的通知精神，经协会研究决定，组织参加“2014第四届中国国际轻工消费品展览会”，现将有关事项通知如下：
1、 轻工展举办时间和地点

时间：2014年6月27日至30日，地点：北京·中国国际展览中心（老馆），主办单位：中国轻工业联合会。
二、展会安排、参展费用及优惠政策：

（一）杭州地区工艺美术行业参展单位或个人原则由我协会为单位统一上报。展位由市经信委轻工处负责统筹安排。

（二）轻工展展位费6600元/个,参展企业展位给予50%的补贴，协会另行补贴每个参展展位2000元。
（三）凡申请两个展位以上的单位，在参展期间送一个标间。

三、报名截止时间及要求：
报名截止：2014年4月20日前，请各参展企业将申报参展展位数、联系人、联系方式等相关内容以书面或电子版形式上报本协会秘书处。联系人王芝云，联系电话87065035，传真：87810758，电子邮箱：hzgyms2008@126.com

附件：市经信委关于做好2014第四届中国国际轻工消费品展览会招展工作的通知
　　　　　　　　　　　　杭州市工艺美术行业协会

　　　　　　　　　　　　　　2014年4月10日

抄报：市经信委轻工处